actus substantiatore in persona procuratoris. s. do. an. et Jo. de uno. impugnat hoc dictu' qd si potest laycus et procurator in cā spūali et in iudicio vi. in. c. de pecu. lib. vj. multo fortius in cā spūali et extra iudicium p. rōne tex. in. d. c. qui dicit qd quilibet potest procurator qd non reperitur phibitio. sed nō reperitur prohibitus esse laycus qd si procurator invia cā particulari et pro lic. conte. substatiātum actus iudici et oēs processus in perso na procuratoris vi. in. l. j. C. de sente. et no. in. c. querelam. s. de elec. et tñ laycus potest esse procurator vi. in. d. c. j. r. qd in ipso actu principalis alienationis procus. qui vendit noīe ecclesie censet minister. s. in transferendo dñiuz p. ecclesia h̄z penes se sicut est nudus minister in acquirendo vi. l. quod meo. h. procur. ff. de acq. pos. r. l. certe. h. s. procur. ff. de precario. et lz cōs. ex quo sit alienatio actiu' et passiu' sūndetur in persona procuratoris vi. l. procur. qd pro eniōtione. ff. de pecu. et qd ibi no. nō in pp hoc d. e. beimus dicere qd laycus sit inhabilis pecc. qd hoc ius alienatio nis nūq; sit apud ecclesia ante h̄z. unde nō pot dicit qd ius ecclie substācie in persona procuratoris. et ideo pl. op. mode. **G**ando **C**au' iuri patronus nō pot tra ecclie iudicatu' vel s' annexa spūali bus tractantur corā iudice ecclastico sicut et ipsa spūalia nō dñiūt. **C** + **M**ona p. m. qd dispositio facta aliquo iure regulariter trahit ad connectum et dependens concordantes. in. c. sane et. c. præterea supia de officio. delega. et in. cle. dispendiosam. de iudi ci. et in. l. j. ff. de iuris. om. iud. proprius quod dicit hic do. Abb. veram esse glo. quam quidam reprehendunt in. c. litteris. j. de iura. calum. que dicit qd sicut in causa spirituali olim non iura. b' u' calumnia se de veritate ita causa iuris patronus que est annera spirituali nisi essemus in materia exorbitanti et multu' odiosa quo casu forte non fieri extenso ad annexu'. et depen dena de hoc. tamen remittit se ad not. in. d. c. litteras et dicitur 2. ibi plen. cū gl. **C** Seo not. qd ius patronus nō dicit p. p. spirituale sed connexa spiritualitat. **G**offre. tamē dicit in summa de iurepa. in. h. j. qd origine et natura sua p. mordax est ius mere spirituali. sed accidentaliter ex dispositione ecclesie potest dici temporale annexu' spirituali qd cadit in laycum et per hoc interficit do. **A**ln. ex quo ad omnia p. rōter in his que sunt expresse concessa layco ius patronus dicitur esse spirituale. Dixit et glo. no. qd pot dicit ius mixtum diversis respectibus in. c. pie mentis. xv. q. vij. sed melius est dicere qd est ius temporale annexu' spirituali sicut hic do. Abb. latissime discussus articuli et in rubrica. s. eo. v. plene scripti postea hic autem scias qd quo ad effectus quiescatur ex concessione facta layco ius patronus semper censetur esse res temporalis et ideo trans fidat heredes etiam extraneos. xv. q. vij. c. considerandum. et no. glo. in. c. filii ea. causa. t. q. s. hic per doct. ut in. c. cum p. m. de iurepat. et. **E** si clerici confessio vel p. batio facta coram iudice incompetenti est nulla ipso iure si autem sit facta coram iudice in competenti probatio aut confessio et iudic. punire s' iudic. qualitate criminis vel sit et clarissim iudex ecclesiasticus non dicit condēnare clericu' convictu' vel confessori coram iudice seculari sed probato crimen vel confessio coram iudice depone re vel suspenderet et delicti qualitate. sed a ibi' sicut in tertia ibi si vero. **C** + No. primo dicitur esse inter confessum et convictu' qd ille proprio dicitur convictu' contra quem. Est probatus et transiit crimen p. reter suam confessionem vi. l. euz qui in p. ff. de iurepat. et. l. iij. C. quod appell. non recit. **C** + Et ex isto tex. p. s' fin. Modernus duplex cōclusio. prima est qd sicut confessus de criminis pot cōdēnari ita et illi qui est convictu' lz nō cōfessus ad idem tex. in. l. qui s' nia. C. de penit. vñ dicit glo. no. h. q. v. c. p. prefal. qd et summus p. o. p. ad idem duorum testis posset de 3. ponit ad idem bonus tex. in. l. j. in p. ff. de questi. **C** + Secunda cōclusio qd sicut ex sola infamia p. o. iudic. scandalum appellatio convictu' non corinē cōfessus de p. o. p. iudic. sermonis et ideo dicit hic Abb. Modernus + qd ista statutum facit mentione de cōnicto non extendit ad confessum ad idem adducit tex. in. l. et qui in p. ff. de iurepat. et qd tra ditur in. c. de hoc. j. symo. **C** + Adiutor quia hoc est dicere qd materia statuti appellatione p. batio non venit cōfessio. et est statutu' istud dictu' vñi nō esset easde rō alias dictu' esset magis dubiu' super quo vñde qd singulariter ponit Bal. in. l. fi. et auc. ibi' posita. C. fi. cer. peta. et in rubrica. C. de pba. et do. an. de bu. in rubrica. j. de pba. et ibi' plenissime scripti super hoc articulo. **C** + Secunda no. ibi' aliquatenus et. nam ex isto tex. videtur probari fin quosdam qd confessio facta coram iudice incom petenti et maxime coram layco per clericum nullum facit indi cium ad cōdemnationem. **C** Et si vñ et ille qui sic est confessus